
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 720 от 24.06.2022 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в Краткосрочный План реализации 

 региональной программы капитального ремонта общего имущества 
 в многоквартирных домах, расположенных на территории  

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
на 2023-2025 годы, 

 утвержденный постановлением Администрации 
 города Оленегорска от 15.03.2022 № 194  

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым 
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Внести изменения в Краткосрочный План реализации региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, на 2023-2025 годы, утвержденный 
постановлением Администрации города Оленегорска от 15.03.2022 № 194 (в редакции постановления 
Администрации города Оленегорска от 08.04.2022 № 286), изложив его в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска. 

Полный текст постановления № 720 от 24.06.2022 с приложениями опубликован в сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA по адресу: GAZETAZAPRUDA.RU 

 


